
 

UCHWAŁA Nr XLVII/1457/2009 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 15 stycznia 2009 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.2) - Rada m.st. Warszawy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 

2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 

173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007r. Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381 oraz z 2008r. Nr 

54, poz. 326. 

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XLVII/1457/2009 

Rady m.st. Warszawy 

z dnia 15 stycznia 2009r. 

 

Wykaz dróg zaliczanych do kategorii dróg gminnych: 

L.p. Droga Odcinek Dzielnica 

1. ul. Benedykta Rolanda – Sawy 

Protazego – posesja Benedykta nr 17 

Targówek 

2. ul. Błażeja  Targówek 

3. ul. Don Kichota  Targówek 

4. ul. Fausta  Targówek 

5. ul. Gerwazego  Targówek 

6. ul. Guliwera  Targówek 

7. ul. Gustawa  Targówek 

8. ul. Króla Artura  Targówek 

9. ul. Litawora Rolanda – Protazego (położony na działkach ew. 

12/3 w obr. 4-09-20, 23/44 i 24/4 w obr. 4-09-12) 

Targówek 

10. ul. Sowizdrzała  Targówek 

11. ul. Tristana  Targówek 

12. ul. Wallenroda  Targówek 

 

 

 


